Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 2a Giornata Attivita di Categoria VE 1

VENETO

200 Misti

Dolo, Domenica 30/11/2025 ore 17:27
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

PETTENA' GIORGIA
PIATTO VITTORIA
CERCATO NINA
MORARENCO VICTORIA
PAVAN EMMA
CASONATO VIOLA

VIO ANGELICA
OSELLADORE CLAUDIA

Categoria Juniores - F

SCARPA VERONICA
FAVALE AURORA
BUSO ELEONORA
FORMENTI CARLOTTA
BERTIATO EVA
Categoria Cadetti - F

1 5 1 ZAMUNER ALICE
2 4 3 BRUSSOLO NOEMI

Categoria Senior - F

1 3 1 QUAGGIO VERONICA
2 4 1 GEROLIN ANNA
3 6 1 PUGIOTTO AURORA

O~NO OIS WNPE
OO EFEPNOOODNPE
WWWWMNNNDN

a b wWwN B
WwWwWhrhELN
WNN PP

Serie

Anno Naz

2012
2013
2013

ITA
ITA
ITA

2013 RouU

2013
2013
2012
2013

2010
2010
2011
2011
2011

2009
2008

2006
2007
2007

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
30/11/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA

PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
PIAVE NUOTO - SAN DONA''

PADOVANUOTO
G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA

RIVIERA NUOTO - DOLO

PIAVE NUOTO - SAN DONA"

RIVIERA NUOTO - DOLO
TEAM VENETO ASD

PIAVE NUOTO - SAN DONA'*

Tempo Pti

02:35.05
02:40.91
02:41.38
02:47.03
02:47.77
02:53.08
02:58.47
03:34.61

02:31.16
02:32.60
02:32.68
02:43.39
02:44.90

02:30.82
02:33.71

02:19.84
02:22.21
02:29.99

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

