

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Misti

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Dolo, Domenica 30/11/2025 ore 17:27

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - F								
1	1	2	PETTENA' GIORGIA	2012	ITA	G.P. NUOTO MIRA	02:35.05	
2	2	2	PIATTO VITTORIA	2013	ITA	CENTRO NUOTO STRA	02:40.91	
3	6	2	CERCATO NINA	2013	ITA	CENTRO NUOTO STRA	02:41.38	
4	5	2	MORARENCO VICTORIA	2013	ROU	G.P. NUOTO MIRA	02:47.03	
5	2	3	PAVAN EMMA	2013	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:47.77	
6	1	3	CASONATO VIOLA	2013	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:53.08	
7	5	3	VIO ANGELICA	2012	ITA	PADOVANUOTO	02:58.47	
8	6	3	OSELLADORE CLAUDIA	2013	ITA	G.P. NUOTO MIRA	03:34.61	
Categoria Juniores - F								
1	2	1	SCARPA VERONICA	2010	ITA	CENTRO NUOTO STRA	02:31.16	
2	1	1	FAVALE AURORA	2010	ITA	G.P. NUOTO MIRA	02:32.60	
3	4	2	BUSO ELEONORA	2011	ITA	CENTRO NUOTO STRA	02:32.68	
4	3	2	FORMENTI CARLOTTA	2011	ITA	G.P. NUOTO MIRA	02:43.39	
5	3	3	BERTIATO EVA	2011	ITA	G.P. NUOTO MIRA	02:44.90	
Categoria Cadetti - F								
1	5	1	ZAMUNER ALICE	2009	ITA	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:30.82	
2	4	3	BRUSSOLO NOEMI	2008	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:33.71	
Categoria Senior - F								
1	3	1	QUAGGIO VERONICA	2006	ITA	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:19.84	
2	4	1	GEROLIN ANNA	2007	ITA	TEAM VENETO ASD	02:22.21	
3	6	1	PUGIOTTO AURORA	2007	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:29.99	